

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/15-d1
Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			2 519 743,38
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			2 519 743,38
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 519 743,38	529 146,11
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 048 889,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2023/15-d1		
Stavba:	Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1		
Místo:		Datum:	12. 9. 2024
Zadavatel:	Oblastní nemocnice Příbram, a.s.	Projektant:	
Zhotovitel:	STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		2 519 743,38	3 048 889,49
01	Změna řešení odvětrání ve střeše	324 571,19	392 731,14
02	Doplnění 1 kusů hliníkových dvoukřídlých dveří	146 924,11	177 778,17
03	Úpravy řešení zámečnických prvků	-575,90	-696,84
04	Doplnění kazetových podhledu a sádkartonových kastlíků ve společných	543 010,19	657 042,33
05	prostorech objektu		
06	Změna řešení okápanového chodníku na části	89 834,06	108 699,21
07	objektu		
08	Zřízení překladů nad dveřmi ve stávající stěně pro	34 773,76	42 076,25
09	novou výtahovou šachtu		
10	Úprava vytápění na chodbách v prostoru schodišť	45 719,87	55 321,04
11	Stavební úpravy na objektu výměníku	156 068,46	188 842,84
12	Změna řešení podlah balkonů	737 922,86	892 886,66
13	09a původní řešení	-952 931,48	-1 153 047,09
14	09b nové řešení	1 690 854,34	2 045 933,75
15	Přeložka kabelu podél západní fasády k výměníku	58 911,14	71 282,48
16	Demontáž 1 ks stáv. rozvaděčů, sloučení elektroinstalací do 1 nového rozvaděče	47 302,29	57 235,77
17	Doplnění osvětlení do technické místnosti	50 282,79	60 842,18
18	Zrušení realizace mříží	-102 849,86	-124 448,33
19	Úprava řešení pilotového založení dle skutečného	-16 555,96	-20 032,71
20	provedení		
21	Bourání konstrukcí podlah výměníku nad rámec	385 610,41	466 588,60
22	PD a VV		
23	Změny řešení podhledu a podlahy hlavního vstupu do objektu	18 793,97	22 740,70
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 519 743,38	3 048 889,49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1
Objekt: 01 - Změna řešení odvětrání ve střeše

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:
[REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				310 594,44
Ostatní náklady				13 976,75
Cena bez DPH				324 571,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	324 571,19	21,00%	68 159,95
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	392 731,14
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: 01 - Změna řešení odvětrání ve střeše

Místo:

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 12. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	310 594,44
HSV - Práce a dodávky HSV	43 936,44
- Bourání konstrukcí	12 313,78
- Přesun sutě	31 622,66
PSV - Práce a dodávky PSV	266 658,00
- Vzduchotechnika	227 808,00

2) Ostatní náklady	13 976,75
Kompletační činnost	13 976,75

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 324 571,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: 01 - Změna řešení odvětrání ve střeše

Místo: Datum: 12. 9. 2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 310 594,44

D HSV Práce a dodávky HSV 43 936,44

D 96 Bourání konstrukcí 12 313,78

	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	42,840	150,46	6 445,71
	Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm	m3	1,109	5 291,32	5 868,07

D 997 Přesun sutě 31 622,66

	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m	t	13,843	1 206,87	16 706,70
	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	13,843	288,06	3 987,61
	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	263,017	12,55	3 300,86
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	13,843	551,00	7 627,49

D PSV Práce a dodávky PSV 266 658,00

	Příplatek za doizolování prostupů odvětrání střechy (skladba)	kus	21,000	1 850,00	38 850,00
--	---	-----	--------	----------	-----------

D 751 Vzduchotechnika 227 808,00

	Úprava odvětrání - plechová základová deska 1000x350x2mm, mont. a spoj. materiál, vč. montáže, přesunu hmot	kus	21,000	2 820,00	59 220,00
	Kruh. potrubí Spiro D250, nástavec na čtyřhr. potrubí, mont. a spoj. materiál, vč. montáže a přesunu hmot	kus	21,000	2 496,00	52 416,00
	Rotační turbína D250 vč. montáže	kus	21,000	5 532,00	116 172,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1
Objekt:

02 - Doplnění 1 kusů hliníkových dvoukřídlových dveří zádveří nad rámec PD

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	12. 9. 2024
Zadavatel:		IČ:	
Oblastní nemocnice Příbram, a.s.		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	45145580
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram		DIČ:	CZ45145580
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu			140 597,23
Ostatní náklady			6 326,88
Cena bez DPH			146 924,11
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	146 924,11	21,00%	30 854,06
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	177 778,17

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: 02 - Doplnění ■kusů hliníkových dvoukřídlých dveří zádveří nad rámec PD

Místo:

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 12. 9. 2024

Projektant: ■■■■■■■■■■

Zpracovatel: ■■■■■■■■■■

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	140 597,23
HSV - Práce a dodávky HSV	6 331,31
■ - Úprava povrchů vnitřních	459,83
■ - Úprava povrchů vnějších	2 423,82
■ - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 536,92
■ - Přesun sutě	910,74
PSV - Práce a dodávky PSV	134 265,92
■ - Konstrukce zámečnické	134 265,92

2) Ostatní náklady	6 326,88
Kompletační činnost	6 326,88

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

146 924,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt:

02 - Doplnění kusů hliníkových dvoukřídlových dveří zádveří nad rámec PD

Místo:

Datum: 12. 9. 2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 140 597,23

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 331,31
D	61		Úprava povrchů vnitřních				459,83
			Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	2,526	182,04	459,83
D	62		Úprava povrchů vnějších				2 423,82
			Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	11,620	208,59	2 423,82
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 536,92
			Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	8,352	303,75	2 536,92
D	997		Přesun sutě				910,74
			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,526	653,93	343,97
			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,526	288,06	151,52
			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,994	12,55	125,42
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,526	551,00	289,83
D	PSV		Práce a dodávky PSV				134 265,92
D	767		Konstrukce zámečnické				134 265,92
			Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	2,000	9 523,98	19 047,96
			Dveře dvoukřídlové vnitřní hliníkové, zasklení izolačním dvojsklem, sign. pás ze čtverců 50x50mm ve dvou úrovních, kování klika/klika nerez, zámek se střelkou západkový bez vložky FAB (nezamykatelné)	kus	2,000	52 676,00	105 352,00
P			Poznámka k položce: - průchozí šířka hlavních křídel bude v úhlu 90° otevření 850mm ! - bezprahové provedení				
			Montáž dveří ocelových doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	2,000	325,36	650,72
			samozavírač dveří s aretací TS 4000 RAL 9016	kus	2,000	3 744,00	7 488,00
			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 325,387	1,30	1 727,24

Stavba:
Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová
řešení č.1

Objekt:
03 - Úpravy řešení zámečnických prvků

Místo:

Datum:

12. 9. 2024

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

İÇ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

İÇ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

İÇ:

DIČ:

Zpracovatel:

İÇ:

DÍČ:

Poznámka:

Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: 03 - Úpravy řešení zámečnických prvků

Místo: Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 12. 9. 2024 Projektant: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-575,90
PSV - Práce a dodávky PSV	-575,90
- Konstrukce truhlářské	-136 537,50
- Konstrukce zámečnické	282 391,64
- Dokončovací práce - nátěry	-146 430,04

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-575,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: 03 - Úpravy řešení zámečnických prvků

Místo: Datum: 12. 9. 2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -575,90

D PSV Práce a dodávky PSV -575,90

D 766 Konstrukce truhlářské -136 537,50

			D+M madla z mořené modřínové fošny 40/180 ,kotvení, povrch.úprava	m	-364,100	375,00	-136 537,50
--	--	--	---	---	----------	--------	-------------

D 767 Konstrukce zámečnické 282 391,64

			zábradlí ocelové pozink.lakované vč.madla,kotvení a sloupku	m	-36,420	1 930,28	-70 300,80
			zábradlí ocelové pozink. vč.madla,kotvení a sloupku - změna bez lakování	m	36,420	1 668,89	60 780,97
			plech děrovaný tahokov velikost oka 76x35-11 mm tloušťka 3 mm, přichyceno ocelovými L profily 30x30x3 mm	m2	-152,194	2 697,17	-410 493,09
			žárově zinkováno, nástřík/nátěr šedou barvou				
			plech děrovaný tahokov velikost oka 76x35-11 mm tloušťka 3 mm, přichyceno ocelovými L profily 30x30x3 mm	m2	152,194	2 426,91	369 361,14
			žárově zinkováno - změna bez lakování				
			D+M dělicí stěny na balkonech 80x215cm ,vč.kotvení a povrch.úpravy	kus	-88,000	10 320,00	-908 160,00

Poznámka k položce:
- kotvení dělicí příčky do zdiva a podlahy pomocí závitových tyčí Ø16 mm (do zdiva 2x délka cca 400 mm, do podlah 2x 200 mm)na chemickou kotvu, k profilu příčky bude uchycen I profil 50x50x5 mm délky 70 mm, přes který bude příčka k závitové tyči připevněna
- rám z ocelových L profilů 50/30/4, žárově zinkováno + nástřík/nátěr šedou barvou
- výplň tahokov, velikost oka 62,5x23-7 mm, tloušťka 3 mm, přichyceno uzavřenými profily 45x20x2 mm, žárově zinkováno + nástřík/nátěr šedou barvou

			D+M dělicí stěny na balkonech 80x215cm ,vč.kotvení a povrch.úpravy zinkováním - změna bez lakování	kus	88,000	8 690,01	764 720,88
			D+M ocelového madla zábradlí z jáklového profilu 70x30x3mm, povrch. úprava pozinkováním	m	364,100	378,72	137 891,95
			D+M ocelových sloupků zábradlí z jáklového profilu 60x40x3mm, vč. plochých ocelí profilu 70x5,40x5, 30x4,80x10mm, povrch. úprava pozinkováním	kus	204,000	1 344,67	274 312,68
			Demontáž stávajících sloupků zábradlí Z/12 a Z/13 z důvodu nevyhovujícího technického stavu, přebroušení a ošetření stáv. ploten zákl. antikor. barvou	kus	204,000	297,28	60 645,12

Poznámka k položce:
tato položka zahrnuje demontáž s odříznutím stávajících sloupků, zabroušení na stáv. plotny po odřezu, přebrouš. ploten, zatření ploten základovou barvou

skladba položky :
HZS2132_Zámečnick odb. 0,47059Nh/1 sloupek x 510,27 Kč/hod
42141108_kotouč brusný D<230mm ... 0,25 kus/1 sloupek x 147,- Kč/kus
42146202_kotouč dělicí na kov D<230mm ... 0,25 kus/1 sloupek x 71,10 Kč/kus
24626715_hmota nátěrová syntetická základní antikorozní na kovy ... 0,01/plotnal x 263,- Kč/l
celkem 297,28 Kč/kus

kalkulováno v sazbách dle ceníku ÚRS 2024/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2 787,589	1,30	3 632,79
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-146 430,04
			Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	-394,350	101,28	-39 939,77
			Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	-394,350	135,84	-53 568,50
			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-394,350	134,20	-52 921,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: 04 - Doplnění kazetových podhledů a sádkartonových kastlíků ve společných prostorech objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:
[REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	519 626,98		
Ostatní náklady	23 383,21		
Cena bez DPH	543 010,19		
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	543 010,19	21,00%	114 032,14
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	657 042,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: 04 - Doplnění kazetových podhledů a sádrokartonových kastlíků ve společných prostorech objektu

Místo:

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 12. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	519 626,98
PSV - Práce a dodávky PSV	519 626,98
- Konstrukce suché výstavby	518 248,47
- Dokončovací práce - malby a tapety	1 378,51

2) Ostatní náklady	23 383,21
Kompletační činnost	23 383,21

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

543 010,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: 04 - Doplnění kazetových podhledů a sádrokartonových kastlíků ve společných prostorech objektu

Místo: Datum: 12. 9. 2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 519 626,98

D PSV Práce a dodávky PSV 519 626,98

D 763 Konstrukce suché výstavby 518 248,47

			Montáž kazetového podhledu na zavěšenou viditelnou kovovou nosnou konstrukci, bez dodávky kazet, oceněny samostatnou specifikací	m2	483,300	491,66	237 619,28
			kazety minerální bílé rozm. 600x600mm neděrované (bez hygienického požadavku)	m2	507,465	397,29	201 610,77

P Poznámka k položce: ÚRS 2024/I -43%

			Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	72,000	715,37	51 506,64
			SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	43,200	40,83	1 763,86
			Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný	hod	15,000	510,27	7 654,05

P Poznámka k položce: příplatek za pracnost obkladu konstrukcí ve tvaru L v místě příčně probíhajících průvlaků

			Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	5,305	3 410,72	18 093,87
--	--	--	--	---	-------	----------	-----------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 378,51

			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	43,200	31,91	1 378,51
--	--	--	--	----	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1
Objekt:
05 - Změna řešení okapového chodníku na části objektu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

Zadavatel:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

Projektant:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			85 965,61
Ostatní náklady			3 868,45
Cena bez DPH			89 834,06
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	89 834,06	21,00%	18 865,15
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	108 699,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: 05 - Změna řešení okapového chodníku na části objektu

Místo: Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 12. 9. 2024 Projektant: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	85 965,61
HSV - Práce a dodávky HSV	85 965,61
■ - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	38 147,09
■ - Podlahy a podlahové konstrukce	-11 340,89
■ - Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 533,30
■ - Přesun hmot	13 626,11
2) Ostatní náklady	3 868,45
Kompletační činnost	3 868,45
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	89 834,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: 05 - Změna řešení okapového chodníku na části objektu

Místo: Datum: 12. 9. 2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 85 965,61

D HSV Práce a dodávky HSV 85 965,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 147,09

			Okapový chodník ze štěrkopísku tl <150 mm s udusáním	m2	66,856	209,52	14 007,67
			Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm do kameniva	m2	28,588	844,39	24 139,42

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -11 340,89

			Podlahy a podlahové konstrukce	m2	-32,290	351,22	-11 340,89
--	--	--	--------------------------------	----	---------	--------	------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 533,30

			Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	70,510	261,84	18 462,34
			deska příložná betonová 500x330mm tl 80mm	kus	224,328	113,00	25 349,06
			Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	5,000	205,78	1 028,90
			obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	5,500	126,00	693,00

D 998 Přesun hmot 13 626,11

			Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	35,089	388,33	13 626,11
--	--	--	--	---	--------	--------	-----------

Stavba:
Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt:
06 - Zřízení překladů nad dveřmi ve stávající stěně pro novou výtahovou šachtu

Místo:

Datum:

12. 9. 2024

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

1Č:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

1Č:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

İÇ:

DÍČ:

Zpracovatel:

İÇ:

DÍČ:

Poznámka:

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Zhotovitel	

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: **06 - Zřízení překladů nad dveřmi ve stávající stěně pro novou výtahovou šachtu**

Místo:

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 12. 9. 2024

Projektant: [REDACTED]

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací		33 276,33
HSV - Práce a dodávky HSV		33 276,33
■ - Svislé a kompletní konstrukce		23 480,89
■ - Ostatní konstrukce a práce, bourání		7 081,92
■ - Přesun sutě		2 025,79
■ - Přesun hmot		687,73
2) Ostatní náklady		1 497,43
Kompletační činnost		1 497,43
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		34 773,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: 06 - Zřízení překladů nad dveřmi ve stávající stěně pro novou výtahovou šachtu

Místo: Datum: 12. 9. 2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 33 276,33

D HSV Práce a dodávky HSV 33 276,33

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 480,89

	Vyzdvíka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,563	9 019,83	5 078,16
	Provedení vyrovnávacího betonového podkladního lůžka po vysekání rýh ve zdivu pro následné uložení ocelových nosníků vč. dodávky betonu	kus	8,000	338,71	2 709,68
	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,255	55 516,73	14 156,77
	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,680	914,45	1 536,28

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 081,92

	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	18,000	393,44	7 081,92
--	---	---	--------	--------	----------

D 997 Přesun sutě 2 025,79

	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,170	653,93	765,10
--	--	---	-------	--------	--------

P
Poznámka k položce:
Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny pro budovy a haly výšky do 6 m.

	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,170	288,06	337,03
	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	22,230	12,55	278,99

P
Poznámka k položce:
PŘEDPOKLAD ODVOZU DO 20KM

	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,170	551,00	644,67
--	---	---	-------	--------	--------

D 998 Přesun hmot 687,73

	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,771	388,33	687,73
--	--	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1
Objekt: 07 - Úprava vytápění na chodbách v prostoru schodišť

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:
[REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu			43 751,07
Ostatní náklady			1 968,80
Cena bez DPH			45 719,87
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 719,87	21,00%	9 601,17
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		55 321,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: 07 - Úprava vytápění na chodbách v prostoru schodišť

Místo: Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 12. 9. 2024 Projektant: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	43 751,07
PSV - Práce a dodávky PSV	43 751,07
- Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	9 668,29
- Ústřední vytápění - armatury	5 772,55
- Ústřední vytápění - otopná tělesa	28 310,23
2) Ostatní náklady	1 968,80
Kompletační činnost	1 968,80
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	45 719,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: 07 - Úprava vytápění na chodbách v prostoru schodišť

Místo: Datum: 12. 9. 2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 43 751,07

D PSV Práce a dodávky PSV 43 751,07

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 9 668,29

1		Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	15,000	52,33	784,95
2		Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	15,000	443,39	6 650,85
3		Vypuštění a napuštění otopné větve, tlakové zkoušky	kpl	1,000	2 041,06	2 041,06
4		Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v přes 12 do 24 m	%	94,769	2,02	191,43

D 734 Ústřední vytápění - armatury 5 772,55

5		Ventil radiátorový	kus	5,000	444,60	2 223,00
6		Šroubení radiátorové	kus	5,000	269,10	1 345,50
7		Hlavice radiátorová	kus	5,000	315,90	1 579,50
8		Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1	kus	5,000	53,05	265,25
9		Rozpojení šroubení horkovodního DN do 25	kus	5,000	69,44	347,20
10		Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 12 do 24 m	%	57,605	0,21	12,10

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 28 310,23

11		Otopné těleso Korado š400 x v900	kus	5,000	4 003,74	20 018,70
12		Krycí plech na nožičky / konzole - volitelné	kus	10,000	725,40	7 254,00
13		Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	kus	5,000	133,74	668,70
14		Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 12 do 24 m	%	279,414	1,32	368,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1
Objekt:
08 - Stavební úpravy na objektu výměníku

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu			149 347,81
Ostatní náklady			6 720,65
Cena bez DPH			156 068,46
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	156 068,46	21,00%	32 774,38
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	188 842,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: 08 - Stavební úpravy na objektu výměníku

Místo:

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 12. 9. 2024

Projektant: [REDACTED]

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	149 347,81
HSV - Práce a dodávky HSV	116 696,66
■ Zemní práce	17 333,06
■ Svislé a kompletní konstrukce	647,03
■ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	651,50
■ - Úprava povrchů vnitřních	651,50
■ - Úprava povrchů vnějších	82 670,96
■ - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 159,65
■ Lešení a stavební výtahy	5 587,40
■ - Přesun sutě	4 446,34
■ - Přesun hmot	1 200,72
PSV - Práce a dodávky PSV	32 651,15
■ Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	18 216,57
■ Izolace tepelné	9 686,33
■ - Elektroinstalace - silnoproud	2 809,25
■ - Vzduchotechnika	1 939,00
2) Ostatní náklady	6 720,65
Kompletační činnost	6 720,65
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	156 068,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: 08 - Stavební úpravy na objektu výměníku

Místo: Datum: 12. 9. 2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 149 347,81

D HSV Práce a dodávky HSV 116 696,66

D 1 Zemní práce 17 333,06

			Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	13,600	1 065,37	14 489,03
			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,600	155,90	2 120,24
			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	13,600	53,22	723,79

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 647,03

			Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	0,600	1 078,39	647,03
--	--	--	--	----	-------	----------	--------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 651,50

D 61 Úprava povrchů vnitřních 651,50

			Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	1,000	651,50	651,50
--	--	--	--	-----	-------	--------	--------

D 62 Úprava povrchů vnějších 82 670,96

			Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	41,680	29,01	1 209,14
			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	41,680	33,20	1 383,78
			Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 mm	m2	24,680	943,28	23 280,15
			deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 120mm	m2	26,408	739,00	19 515,51
			Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	24,680	67,63	1 669,11
			Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových přípevných hmoždinkami	m	10,350	151,29	1 565,85
			profil zakládací AI tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 120mm	m	11,385	108,00	1 229,58
			Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	41,680	301,79	12 578,61
			Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	125,040	89,48	11 188,58
			Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm stěn	m2	24,680	366,72	9 050,65

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 159,65

			Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,600	467,48	280,49
			Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	41,680	93,07	3 879,16

D 94 Lešení a stavební výtahy 5 587,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	35,000	79,75	2 791,25
			Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	m2	1 050,000	1,00	1 050,00
P			Poznámka k položce: PŘEDPOKLAD DOBY PRONÁJMU 90DNŮ				
			Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	35,000	30,00	1 050,00
			Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	35,000	15,18	531,30
			Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	35,000	4,71	164,85
D 997			Přesun sutě				4 446,34
			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,568	653,93	1 679,29
			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,568	288,06	739,74
			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	48,792	12,55	612,34
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,568	551,00	1 414,97
D 998			Přesun hmot				1 200,72
			Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	3,092	388,33	1 200,72
D PSV			Práce a dodávky PSV				32 651,15
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				18 216,57
			Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	34,000	26,70	907,80
			<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,012	87 834,24	1 054,01
			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	34,000	147,78	5 024,52
			<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem</i>	m2	41,514	153,00	6 351,64
			Izolace proti vodě opracování trubních prostupu vodovodu do 300 mm přitavením NAIP	kus	1,000	353,34	353,34
			Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm	m2	17,000	245,44	4 172,48
			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,264	1 336,29	352,78
D 713			Izolace tepelné				9 686,33
			Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	17,000	231,74	3 939,58
			<i>deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 80mm</i>	m2	18,190	305,00	5 547,95
			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,146	1 361,67	198,80
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				2 809,25
			Demontáž žlab kovový š do 250 mm	m	5,000	123,41	617,05
			Dočasné vyvěšení kabelu pro možné povrchové úpravy objektu a zpětné přichycení	m	5,000	438,44	2 192,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	751	Vzduchotechnika				1 939,00
			Protidešťová žaluzie v provedení pozink + síto proti ptactvu 300 x 300 mm	kus	1,000	1 939,00	1 939,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1
Objekt:
09 - Změna řešení podlah balkonů
Soupis:
09a - původní řešení

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:
[REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	-952 931,48
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-952 931,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-952 931,48	21,00%	-200 115,61
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-1 153 047,09
-------------------	--------------	----------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1
Objekt: 09 - Změna řešení podlah balkonů
Soupis: 09a - původní řešení

Místo: Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant: s.
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-952 931,48
HSV - Práce a dodávky HSV	-115 258,80
- Úprava povrchů vnějších	-114 494,18
- Přesun hmot	-764,62
PSV - Práce a dodávky PSV	-837 672,68
- Povlakové krytiny	-218 738,38
- Konstrukce klempířské	-151 795,68
- Podlahy z dlaždic	-467 138,62

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -952 931,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: 09 - Změna řešení podlah balkonů

Soupis: 09a - původní řešení

Místo: Datum: 12. 9. 2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -952 931,48

D HSV Práce a dodávky HSV -115 258,80

D 62 Úprava povrchů vnějších -114 494,18

			Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu podhledů	m2	-446,580	256,38	-114 494,18
--	--	--	---	----	----------	--------	-------------

D 998 Přesun hmot -764,62

			Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	-1,969	388,33	-764,62
--	--	--	--	---	--------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV -837 672,68

D 712 Povlakové krytiny -218 738,38

			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	-991,915	26,09	-25 879,06
			lak penetrační asfaltový	t	-0,317	87 834,24	-27 843,45
			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	-545,336	170,23	-92 832,55
			pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	-635,589	102,33	-65 039,82
			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-3,848	1 856,42	-7 143,50

D 764 Konstrukce klempířské -151 795,68

			Oplechování balkonů z hliníkového plechu rovných s povrch.úpravou, rš 200 mm	m	-363,000	416,20	-151 080,60
			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,285	2 509,06	-715,08

D 771 Podlahy z dlaždic -467 138,62

			Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	-98,756	230,77	-22 789,92
			dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	-502,101	300,00	-150 630,30
			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	-446,580	637,56	-284 721,54
			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-12,025	748,18	-8 996,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1
Objekt:
09 - Změna řešení podlah balkonů
Soupis:
09b - nové řešení

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:
[REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 690 854,34		
Ostatní náklady	0,00		
Cena bez DPH	1 690 854,34		
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 690 854,34	21,00%	355 079,41
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		2 045 933,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: 09 - Změna řešení podlah balkonů

Soupis: **09b - nové řešení**

Místo: Datum: 12. 9. 2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací		1 690 854,34
HSV - Práce a dodávky HSV		204 897,29
■ - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		187 728,83
■ - Přesun hmot		17 168,46
PSV - Práce a dodávky PSV		1 485 957,05
■ - Povlakové krytiny		784 927,06
■ - Podlahy z dlaždic		701 029,99

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **1 690 854,34**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: 09 - Změna řešení podlah balkonů

Soupis: 09b - nové řešení

Místo: Datum: 12. 9. 2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 690 854,34

D HSV Práce a dodávky HSV 204 897,29

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 187 728,83

1			Potěr cementový tl přes 40 do 45 mm	m2	446,580	420,37	187 728,83
---	--	--	-------------------------------------	----	---------	--------	------------

D 998 Přesun hmot 17 168,46

116			Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	44,211	388,33	17 168,46
-----	--	--	--	---	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 485 957,05

D 712 Povlakové krytiny 784 927,06

131			Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30°- ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	542,817	52,01	28 231,91
132			folie separační, ochranná, filtrační, drenážní 300g/m2	m2	626,954	38,84	24 350,89
2			Provedení povlakové krytiny střech do 10° montáž střešní folie horkovzdušným svarem	m2	542,817	255,37	138 619,18
134			folie izolační střešní mPVC pro mechanické a podlahové kotvení tl 2,0mm	m2	651,380	288,56	187 962,21
135			Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm	m	384,945	180,49	69 478,72
136			Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	384,945	200,51	77 185,32
5			Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 200 mm	m	360,145	291,94	105 140,73
6			Okrajová lišta ukončovací pro dlažbu na terče, z poplastovaného plechu s perforováním	m	360,145	412,35	148 505,79
140			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,937	1 856,42	5 452,31

D 771 Podlahy z dlaždic 701 029,99

9			Montáž keramické velkoform. dlažby na terče v=15mm s podložkami, s dořezem keramických dlaždic dle tvaru balkonu	m2	446,580	865,44	386 488,20
---	--	--	--	----	---------	--------	------------

Poznámka k položce:
položka složena následovně :
HZS2322_Obkladač odborný 1,5Nh á 510,27
56284601_terč pro dlažbu pevný H 15mm ... 6 ks á 7,27 Kč/kus
2810351040_Vyrovnávací podložka pro stohovatelné terče 158/1-3 mm ... 4,5 ks á 5,12 Kč/kus
2910359901_Opotřebení řezací pily 10000.- Kč/komplet pro položku
2910359902_Kotouče pro řezání keramických dlaždic ... 4900,- Kč/komplet pro položku
pro hodinové sazby a materiál užito sazeb ÚRS 2024/I

10			dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná tl přes 15 do 20mm přes 2 do 4ks/m2 (formát 600x600mm)	m2	512,532	580,00	297 268,56
----	--	--	--	----	---------	--------	------------

P
ÚRS 2024/I se slevou od zhotovitele -55% !

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
235			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	23,087	748,18	17 273,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1
Objekt: 10 - Přeložka kabelu podél západní fasády k výměníku

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:
[REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu			56 374,30
Ostatní náklady			2 536,84
Cena bez DPH			58 911,14
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 911,14	21,00%	12 371,34
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		71 282,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: 10 - Přeložka kabelu podél západní fasády k výměníku

Místo: Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 12. 9. 2024 Projektant: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	56 374,30
HSV - Práce a dodávky HSV	23 863,37
- Zemní práce	13 734,45
- Přesun sutě	10 128,92
PSV - Práce a dodávky PSV	5 320,15
- Elektroinstalace - silnoprúd	5 320,15
M - Práce a dodávky M	27 190,78
- Zemní práce při extr.mont.pracích	27 190,78

2) Ostatní náklady	2 536,84
Kompletační činnost	2 536,84

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

58 911,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: 10 - Přeložka kabelu podél západní fasády k výměníku

Místo: Datum: 12. 9. 2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 56 374,30

D HSV Práce a dodávky HSV 23 863,37

D 1 Zemní práce 13 734,45

			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a to do 3 kabelů	m	45,000	305,21	13 734,45
--	--	--	--	---	--------	--------	-----------

D 997 Přesun sutě 10 128,92

			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,850	653,93	3 825,49
			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,850	288,06	1 685,15
			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	111,150	12,55	1 394,93
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,850	551,00	3 223,35

D PSV Práce a dodávky PSV 5 320,15

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5 320,15

			Montáž vodičů Cu izolovaných plných a laněných s PVC pláštěm žila <500 mm2 volně (zpětná pokládka stáv. kabelu do výkopu vč. smyčky)	m	55,000	96,73	5 320,15
--	--	--	--	---	--------	-------	----------

D M Práce a dodávky M 27 190,78

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 27 190,78

			Lože a obsyp kabelové smyčky otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	4,800	1 759,79	8 446,99
			Odkop zeminy při elektromontážích strojně v hornině tř II skupiny 4	m3	8,000	259,56	2 076,48
			Zásyp jam při elektromontážích strojně včetně zhutnění v hornině tř II skupiny 4	m3	3,200	188,34	602,69
			Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	45,000	163,93	7 376,85
			Vybourání kabelových kanálů z prefabrikovaných betonových žlabů zapuštěných do terénu vnější šířky do 35 cm	m	45,000	85,53	3 848,85
			Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	18,082	267,61	4 838,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: 11 - Demontáž ■ ks stáv. rozvaděčů, sloučení elektroinstalací do 1 nového rozvaděče

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu			45 265,35
Ostatní náklady			2 036,94
Cena bez DPH			47 302,29
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 302,29	21,00%	9 933,48
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	57 235,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: 11 - Demontáž ■ks stáv. rozvaděčů, sloučení elektroinstalací do 1 nového rozvaděče

Místo:		Datum:	12. 9. 2024
Zadavatel:	Oblastní nemocnice Příbram, a.s.	Projektant:	Energy Benefit Centre a.s.
Zhotovitel:	STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	45 265,35
PSV - Práce a dodávky PSV	45 265,35
■- Elektroinstalace - silnoprúd	45 265,35

2) Ostatní náklady	2 036,94
Kompletační činnost	2 036,94

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	47 302,29
-----------------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: 11 - Demontáž ■ks stáv. rozvaděčů, sloučení elektroinstalací do 1 nového rozvaděče

Místo: Datum: 12. 9. 2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant: Energy Benefit Centre a.s.

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

45 265,35

D	PSV	Práce a dodávky PSV					45 265,35
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					45 265,35
		Rozvaděč nástěnný s požární odolností EI 30 DP1-S, 36 modulů, IP 40	set	-1,000	28 300,00	-28 300,00	
		Rozvaděč R-1pp s požární odolností, slučující elektroinstalace původních 3 rozvaděčů	kpl	1,000	42 640,00	42 640,00	
		Demontáž stávající elektroinstalace a stáv. rozvaděčů	hod	20,000	355,25	7 105,00	
		Stavební přípomoce (vrtání, sekání...)	hod	20,000	355,25	7 105,00	
		směs suchá omítková jádrová ruční	t	0,150	6 180,00	927,00	
		směs suchá omítková vápenocementová vnitřní štuková	kg	75,000	6,85	513,75	
		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	20,000	580,73	11 614,60	
		Poznámka k položce: montáže nového rozvaděče vč. dopojení stávajících překládaných elektroinstalací					
		elektroinst. materiál k přepojení do nového rozvaděče	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
		Revize-doplnění	kpl	1,000	660,00	660,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1
Objekt: 12 - Doplnění osvětlení do technické místnosti

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

Zadavatel:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

Projektant:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			48 117,50
Ostatní náklady			2 165,29
Cena bez DPH			50 282,79
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 282,79	21,00%	10 559,39
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	60 842,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: 12 - Doplnění osvětlení do technické místnosti

Místo: Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 12. 9. 2024 Projektant: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	48 117,50
PSV - Práce a dodávky PSV	48 117,50
█ - Elektroinstalace - silnoprúd	48 117,50

2) Ostatní náklady	2 165,29
Kompletační činnost	2 165,29

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	50 282,79
-----------------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: 12 - Doplnění osvětlení do technické místnosti

Místo: Datum: 12. 9. 2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant: [redacted] s.

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 48 117,50

D PSV Práce a dodávky PSV 48 117,50

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 48 117,50

1		Kabel CYKY 3x1,5	m	190,000	47,00	8 930,00
2		Svítilno led 24W	kus	12,000	1 320,00	15 840,00
3		Doplnění do rozvaděče	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
4		Vypínač č.1 na povrch	ks	12,000	220,00	2 640,00
5		Krabice na povrch	ks	24,000	55,00	1 320,00
6		Trubka tuhá	m	135,000	66,00	8 910,00
7		Příchytka trubek	ks	200,000	11,00	2 200,00
8		Trubka ohebná	m	35,000	60,50	2 117,50
9		Ostatní elektroinst. materiál	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
10		Přesun hmot, dopravné	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00
11		Revize-doplnění	kpl	1,000	660,00	660,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1
Objekt: 13 - Zrušení realizace mříží

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:
[REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu		-102 849,86	
Ostatní náklady		0,00	
Cena bez DPH		-102 849,86	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-102 849,86	21,00%	-21 598,47
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-124 448,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1
Objekt: 13 - Zrušení realizace mříží

Místo:
Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 12. 9. 2024
Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-102 849,86
PSV - Práce a dodávky PSV	-102 849,86
 - Konstrukce zámečnické	-102 849,86

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -102 849,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt: 13 - Zrušení realizace mříží

Místo: Datum: 12. 9. 2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -102 849,86

D PSV Práce a dodávky PSV -102 849,86

D 767 Konstrukce zámečnické -102 849,86

211	[REDACTED]	Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním	m2	-45,198	310,31	-14 025,39
212	[REDACTED]	mříž ocelová, pozink., lakovaná, kotvení, obvodový rám	m2	-45,198	1 965,23	-88 824,47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1
Objekt:

14 - Úprava řešení pilotového založení dle skutečného provedení

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:
[REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				-33 701,10
Ostatní náklady				17 145,14
Cena bez DPH				-16 555,96
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-16 555,96	21,00%	-3 476,75
snížená		0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		-20 032,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1
Objekt:

14 - Úprava řešení pilotového založení dle skutečného provedení

Místo:

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 12. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-33 701,10
HSV - Práce a dodávky HSV	-108 701,10
Zemní práce	29 875,64
- Zakládání	-143 330,93
Přesun sutě	7 136,98
- Přesun hmot	-2 382,79
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	75 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	75 000,00
2) Ostatní náklady	17 145,14
Kompletační činnost	17 145,14
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-16 555,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt:

14 - Úprava řešení pilotového založení dle skutečného provedení

Místo: Datum: 12. 9. 2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -33 701,10

D HSV Práce a dodávky HSV -108 701,10

D 1 Zemní práce 29 875,64

	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	11,544	1 217,54	14 055,28
	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	11,544	138,50	1 598,84
	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	17,316	127,72	2 211,60
	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,544	303,36	3 501,99
	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	115,440	23,70	2 735,93
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	23,088	250,00	5 772,00

D 2 Zakládání -143 330,93

	Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 93 do 156 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV	m	-510,000	1 625,36	-828 933,60
	Vrty maloprofilové D přes 195 do 245 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina III a IV omezený prostor	m	86,400	6 564,96	567 212,54
	Zřízení výplně pilot bez vytažení pažnic nezapažených nebo zapažených bentonitovou suspenzí svislých z betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru piloty přes 245 do 450 mm	m	-429,000	217,78	-93 427,62
	beton C 30/37	m3	-4,004	4 350,00	-17 417,40
	Výztuž pilot B500B	t	-0,601	39 595,38	-23 796,82
	Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot D piloty 245 mm	m	9,000	1 372,25	12 350,25
	Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D přes 80 do 105 mm	m	72,000	1 539,86	110 869,92
	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353 89x10mm	m	79,200	1 290,00	102 168,00
	Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D přes 105 do 115 mm	kus	12,000	1 363,15	16 357,80
	hlava mikropilot ocelová 200x200x20mm svařovaná s nátrubkem 114/11mm	kus	12,000	940,50	11 286,00

D 997 Přesun sutě 7 136,98

	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,438	998,40	3 432,50
	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,438	288,06	990,35
	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	65,322	12,55	819,79
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,438	551,00	1 894,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	998		Přesun hmot				-2 382,79
			Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	-6,136	388,33	-2 382,79
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				75 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				75 000,00
			Prováděcí dokumentace pilot	soubor	1,000	75 000,00	75 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1
Objekt:

15 - Bourání konstrukcí podlah výměníku nad rámec PD a VV

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	12. 9. 2024
Zadavatel:		IČ:	
Oblastní nemocnice Příbram, a.s.		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	45145580
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram		DIČ:	CZ45145580
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu			369 005,18
Ostatní náklady			16 605,23
Cena bez DPH			385 610,41
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	385 610,41	21,00%	80 978,19
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	466 588,60

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt:

15 - Bourání konstrukcí podlah výměníku nad rámec PD a VV

Místo:		Datum:	12. 9. 2024
Zadavatel:	Oblastní nemocnice Příbram, a.s.	Projektant:	
Zhotovitel:	STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	369 005,18
HSV - Práce a dodávky HSV	297 950,67
- Úprava povrchů vnějších	-18 202,98
- Podlahy a podlahové konstrukce	162 964,58
- Bourání konstrukcí	39 328,78
- Přesun sutě	111 854,18
- Přesun hmot	2 006,11
PSV - Práce a dodávky PSV	71 054,51
- Povlakové krytiny	82 255,19
- Izolace tepelné	61 265,11
- Podlahy z dlaždic	-72 465,79
2) Ostatní náklady	16 605,23
Kompletační činnost	16 605,23
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	385 610,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt:

15 - Bourání konstrukcí podlah výměníku nad rámec PD a VV

Místo:

Datum: 12. 9. 2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

369 005,18

D	HSV		Práce a dodávky HSV				297 950,67
D	62		Úprava povrchů vnějších				-18 202,98
			Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu podhledů	m2	-71,000	256,38	-18 202,98
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				162 964,58
			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	-0,710	5 664,35	-4 021,69
			Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	4,260	1 319,02	5 619,03
			Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,260	400,59	1 706,51
			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,410	40 163,95	16 467,22
			Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 25 do 70 mm	m2	71,000	1 427,21	101 331,91
			dlažba plošná terasová betonová hladký povrch 400x400mm tl 40mm	m2	78,100	536,00	41 861,60
D	96		Bourání konstrukcí				39 328,78
			Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	1,100	275,87	303,46
			Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	11,104	2 581,03	28 659,76
			Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	20,786	498,68	10 365,56
D	997		Přesun sutě				111 854,18
			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	53,882	998,40	53 795,79
			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	53,882	288,06	15 521,25
			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 023,758	12,55	12 848,16
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	53,882	551,00	29 688,98
D	998		Přesun hmot				2 006,11
			Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	5,166	388,33	2 006,11
D	PSV		Práce a dodávky PSV				71 054,51
D	712		Povlakové krytiny				82 255,19
			Provedení povlakové krytiny střešních šikmých přes 10° do 30°- ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	81,866	52,01	4 257,85
			fólie separační, ochranná, filtrační, drenážní 300g/m2	m2	94,555	38,84	3 672,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky přes 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole	m2	81,866	385,45	31 555,25
			<i>fólie izolační střešní mPVC pro mechanické a podtlakové kotvení tl 2,0mm</i>	m2	98,239	288,56	28 347,85
			Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm	m	36,220	180,49	6 537,35
			Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	36,220	200,51	7 262,47
			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,335	1 856,42	621,90

D	713	Izolace tepelné					61 265,11
			Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	71,000	172,85	12 272,35
			<i>deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 100mm</i>	m2	78,100	377,00	29 443,70
			<i>klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový</i>	m3	7,029	2 685,89	18 879,12
			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,492	1 361,67	669,94

D	771	Podlahy z dlaždic					-72 465,79
			Nátěr penetrační na podlahu	m2	2,200	63,00	138,60
			Broušení stávajícího podkladu před pokládkou dlažby na schodišťových stupních diamantovým kotoučem	m2	2,200	446,90	983,18
			Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických kladených do malty š přes 250 do 350 mm	m	5,500	140,65	773,58
			Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických kladených do malty v do 250 mm	m	5,500	82,90	455,95
			Montáž obkladů stupnic z dlaždic hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem š do 400 mm	m	4,400	533,28	2 346,43
			<i>dlažba plošná terasová betonová hladký povrch 400x400mm tl 40mm</i>	m2	1,936	536,00	1 037,70
			Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem v do 200 mm	m	4,400	211,77	931,79
			<i>dlažba plošná terasová betonová hladký povrch 400x400mm tl 40mm</i>	m2	0,968	536,00	518,85
			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	-71,000	637,56	-45 266,76
			Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	-36,220	230,77	-8 358,49
			<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	-82,194	300,00	-24 658,20
			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-1,829	748,18	-1 368,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1
Objekt:

16 - Změny řešení podhledu a podlahy hlavního vstupu do objektu

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	12. 9. 2024
Zadavatel:		IČ:	
Oblastní nemocnice Příbram, a.s.		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	45145580
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram		DIČ:	CZ45145580
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu			17 984,66
Ostatní náklady			809,31
Cena bez DPH			18 793,97
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 793,97	21,00%	3 946,73
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	22 740,70

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt:

16 - Změny řešení podhledu a podlahy hlavního vstupu do objektu

Místo:

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 12. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	17 984,66
HSV - Práce a dodávky HSV	149 523,95
- Úprava povrchů vnějších	145 859,18
Lešení a stavební výtahy	7 637,00
Bourání konstrukcí	-3 246,03
- Přesun sutě	-1 883,81
- Přesun hmot	1 157,61
PSV - Práce a dodávky PSV	-131 539,29
- Konstrukce tesařské	29 897,28
- Konstrukce klempířské	-23 162,51
- Konstrukce zámečnické	-162 542,38
- Podlahy z dlaždic	-31 459,41
- Dokončovací práce - nátěry	55 727,73

2) Ostatní náklady	809,31
Kompletační činnost	809,31

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

18 793,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.1

Objekt:

16 - Změny řešení podhledu a podlahy hlavního vstupu do objektu

Místo:

Datum: 12. 9. 2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant: [REDACTED] s.

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

17 984,66

D	HSV		Práce a dodávky HSV				149 523,95
D	62		Úprava povrchů vnějších				145 859,18
			Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií proti poškození (podesta, schodiště)	m2	43,600	70,58	3 077,29
			Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	101,250	816,08	82 628,10
			deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 60mm	m2	111,375	192,00	21 384,00
			Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	27,500	33,28	915,20
			profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	30,250	23,94	724,19
			Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm stěn	m2	101,250	366,72	37 130,40
D	94		Lešení a stavební výtahy				7 637,00
			Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	87,500	87,28	7 637,00
D	96		Bourání konstrukcí				-3 246,03
			Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	-28,600	85,30	-2 439,58
			Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	-19,330	41,72	-806,45
D	997		Přesun sutě				-1 883,81
			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-1,088	653,93	-711,48
			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-1,088	288,06	-313,41
			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-20,672	12,55	-259,43
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-1,088	551,00	-599,49
D	998		Přesun hmot				1 157,61
			Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	2,981	388,33	1 157,61
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-131 539,29
D	762		Konstrukce tesařské				29 897,28
			Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,824	1 146,99	945,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	195,000	91,01	17 746,95
			řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 24mm dl 4-6m	m3	0,824	8 060,00	6 641,44
			Spojovací prostředky pro montáž olišťování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	87,500	40,93	3 581,38
			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,473	2 076,93	982,39

D 764 Konstrukce klempířské -23 162,51

			Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 700 mm	m	-27,500	825,85	-22 710,88
			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,180	2 509,06	-451,63

D 767 Konstrukce zámečnické -162 542,38

			Montáž kovových podhledů lamelových šířky 150, plochy přes 20 m2	m2	-87,500	394,43	-34 512,63
			Montáž kovových podhledů lamelových doplňků závěsných táhel nosných roštů a roštu	m2	-87,500	564,80	-49 420,00
			stropní podhledové lamely z lakov.pozink.plechu tl. 50mm, š. 100mm, vč. systémového nosníku á 1m, kotvení	m2	-96,250	795,00	-76 518,75
			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-1 604,514	1,30	-2 091,00

D 771 Podlahy z dlaždic -31 459,41

			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	-26,728	637,56	-17 040,70
			Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	-19,080	230,77	-4 403,09
			dlažba keramická sli nutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	-31,500	300,00	-9 450,00
			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,756	748,18	-565,62

D 783 Dokončovací práce - nátěry 55 727,73

			Přebroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	141,000	54,87	7 736,67
			Napouštění jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	141,000	117,36	16 547,76
			Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	69,750	101,28	7 064,28
			Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	69,750	79,48	5 543,73
			Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	69,750	135,84	9 474,84
			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	69,750	134,20	9 360,45